UBND TỈNH THANH HÓA
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA,

         THỂ THAO VÀ DU LỊCH

             Số: 163 /TB-ĐVTDT

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

             Thanh Hóa, ngày  15  tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO TUYỂN SINH TRUNG CẤP NĂM 2023

Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa thông báo tuyển sinh

Trung cấp năm 2023 như sau:
1. Chỉ tiêu tuyển sinh

TT Tên ngành, nghề đào tạo Mã ngành, nghề Chỉ tiêu tuyển sinh

1 Thanh nhạc 5210225 20
2 Biểu diễn nhạc cụ phương Tây 5210217 10
3 Hội họa 5210103 10

2. Đối tượng tuyển sinh: Học sinh đã tốt nghiệp Trung học cơ sở.
3. Phương thức tuyển sinh: Thi tuyển.

TT Tên ngành, nghề đào tạo Môn thi 1 Môn thi 2

1 Thanh nhạc Thẩm âm Hát
2 Biểu diễn nhạc cụ phương Tây Thẩm âm Đàn
3 Hội họa Hình họa Vẽ màu

4. Thời gian đào tạo: 03 năm
Học sinh học song song 02 chương trình GDTX cấp THPT (tại TT GDTX

Thành phố Thanh Hóa) và Trung cấp. Được dự thi tốt nghiệp THPT Quốc gia. Sau khi
tốt nghiệp, học sinh được cấp 02 bằng tốt nghiệp THPT và Trung cấp.

5. Lệ phí thi tuyển: 300.000đ/thí sinh.
6. Hồ sơ đăng ký
- Phiếu đăng ký dự tuyển: Theo mẫu của Trường;
- Bằng tốt nghiệp THCS hoặc Giấy chứng nhận tốt nghiệp THCS (bản sao

công chứng);
- Học bạ THCS (bản sao công chứng);
- Trích lục giấy khai sinh;
- Giấy tờ ưu tiên (nếu có).
7. Địa điểm phát hành và thu nhận hồ sơ

Phòng 104B, Trung tâm Tư vấn tuyển sinh và Giới thiệu việc làm, Trường Đại học
Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa. Điện thoại: (0237) 3713.496;

Địa chỉ: Số 561 Quang Trung, phường Đông Vệ, Thành phố Thanh Hóa, tỉnh
Thanh Hóa.

Hoặc truy cập Website: www.tuyensinh.dvtdt.edu.vn.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- BGH, CTHĐT (b/c);
- Các đơn vị trong trường;
- Đăng cổng TTĐT;
- Lưu: VP, QLĐT.

Lê Thanh Hà

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ TUYỂN SINH TRUNG CẤP NĂM 2023

Kính gửi:  HĐTS trường ĐH Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa

Tên ngành đăng ký: …………………………………………………………………..…

Họ tên (viết hoa có dấu):…………………………………………………….…………………

Ngày sinh: ……/……./……… Giới tính: ………………. Dân tộc: …………………..

Nơi sinh:………………………………………………...………………………………

Hộ khẩu thường trú:...........................................................................................................

...........................................................................................................................................

Năm tốt nghiệp THCS:

Khu vực:    KV1,  KV2-NT , KV2 , KV3  (khoanh tròn)

Đối tượng ƯT:  01 , 02 , 03 , 04 , 05 , 06 , 07  (khoanh tròn nếu có)

Địa chỉ nhận giấy báo trúng tuyển (ghi rõ số nhà, thôn, xóm):…………………………….………

………………………………………………………………………………...................

Điện thoại thí sinh: …………………….. Điện thoại phụ huynh: ………………………

Tôi xin cam đoan những lời khai của tôi trên phiếu đăng ký này là đúng sự thật. Nếu sai
tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm và bị xử lý theo Quy chế tuyển sinh hiện hành./.

…….………., ngày………..tháng………năm 2023
                      NGƯỜI ĐĂNG KÝ
                        (ký, ghi rõ họ tên)

		2023-02-15T16:48:03+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-15T16:50:53+0700

		2023-02-15T16:55:29+0700